2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 августа 2019 года

	№ 1630

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 15 июля 2019 года № 1427

«О проведении конкурса детского рисунка

«Охрана труда глазами детей»

Руководствуясь пунктами 2.2 и 2.3 приложения к распоряжению администрации Кондинского района от 13 апреля 2016 года № 230-р                                     «Об утверждении Положения о комитете экономического развития администрации Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                          от 15 июля 2019 года № 1427 «О проведении конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами детей»» следующе изменение:

Абзацы второй и третий пункта 2.1 раздела 2 приложения                                   1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«первая группа - с 6 до 10 лет (включительно);

вторая группа - с 11 до 14 лет (включительно).».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

жн/Банк документов/Постановления 2019